Ref. 745210 ESW101LTE o715
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Coupleur de signal
terrestre et de signal
satellite 2 entrees: MATV-

BIS

Coupleur de 2 entrées pour assembler un signal
terrestre et un signal satellite sur le cable de
descente. Il peut étre utilisé également comme
filtre GSM, grace a sa réjection élevée TV-SAT

Réf. 745210
Réf. Logique ESW101LTE
EAN13 8424450178027

Emballage Données physiques

Boite 1 pieces Poids net 188,00 g

Carton 10 pieces Poids brut 188,00 g

Seau 200 pieces Largeur 98,00 mm
Hauteur 66,00 mm
Profondeur 27,00 mm
Poids du produit 188,00 g

Vous aimerez

principal

e Chassis blindé fabriqué en Zamak

¢ Passage de courant de la sortie vers I'entrée SAT (BIS), pour I'alimentation du LNB
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Principales caractéristiques

¢ |nstallation en intérieur ou a l'extérieur (avec le boitier ref. 4163)

e Connecteurs "F"
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Caractéristiques techniques : Ref. 745210

Connecteurs

Nombre d'entrées

Nombre de sorties

Bande passante

Atténuation IN (TERR) -> OUT
Atténuation IN (TERR) -> OUT A
Atténuation IN (TERR) -> OUT B
Atténuation IN (SAT) -> OUT
Atténuation IN (SAT A) -> OUT A
Atténuation IN (SAT B) -> OUT B
Pertes de retour (typ.)

p e de fe
Indice de protection (IP)

MHz
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
°C

47...790

1.5
1.5
1.5
>30
>30
>30
>10

Type "F"
2

1

-5..45
23

950 ... 2400
>30
>30
>30
1.8
1.8
1.8
>10



